
ČERNÝ PETR-AUTA a MOTORKY

» Děti » Hrací karty » Černý Petr

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.4.2025 14:55
1/1

Kód zboží 580-90PC2236 
Jednotka ks 
Balení 10 

Karty Černý Petr s obrázky aut a motorek. Hra obsahuje
12 dvojic, tedy 24 karet + kartu s černým Petrem.

Černý Petr je klasická karetní hra pro nejméně 2 hráče.
Cílem hry je zbavit se všech svých karet tím, že se zbavíte
párových karet. Hráč, který zůstane s poslední nepárovou
kartou, prohrává a je označen jako "Černý Petr".

Ke hře potřebujete balíček karet s dvojicemi karet, které k
sobě patří a jednou lichou kartou, která se od ostatních
karet liší. Tato karta se jmenuje "Černý Petr". Můžete hrát
s klasickými kartami nebo zakoupit karty ve stylu Černého
Petra s různými tématy. Můžete se tak jednoduše naučit
něco nového, aniž byste si toho vůbec všimli.

Dostupnost: skladem

Popis
ČERNÝ PETR - AUTA a MOTORKY

- Motiv: auta a motorky
- Počet karet: 24 - 12 dvojic + černý Petr


